
FORTALEZA, 14DE FEVEREIRO DE2017SÉRIE 3 ANO IX N°032mÁRIOOFICIAL DO ESTADO

1 ~:Stllllo do _Crará • MU~licípio de.Sii()B~~dU;;:S~eretaria IIr 'ESp~:tl~-:-A~;;' de Licituçílo - Pregílo Presenri~1 ;",0.001/20;-.,-=;;, A- ~-;
C,pI I' de Sao Benedlto-CE. corna pubheo para eonheellllenlO dos Interessados quc realizará no dia 24 de Fevel'clro de 20) 7 às 151130 S ,.' I
lOllllssào. a Rua I'aulo Marqu,~s. n" 378. Centro, São. Benedito·CE. a sessão pública do Pregão Presencial 10,001/2017-1'1' ~1I10objeto' ,~: ;u~s.J.~a I
de ~.'ll~na~. <'SPO~tIV().pedag,~gleo ...ra.rdam~nt~). de dlvulgaç.ã~) e servl50s de forneCimento de lanches. bem <'orno de tran;porte. para ,mpr'ant,:~ã~

..

do I 10Jeto Bnncando com [:spol1e . ./unto a Secrctana MUl1lclpal de EspOIte de São Bcnedito O Edital poderá ser adquirido junto à CPLP 10' j. /
IItCIS. das 08h as 12h. Silo Benedlto-CE, [3 de Fevereiro de 2017. Edson Clelton Pereira Sousa _ Prego~iro.· ., I S (I.JS

~~----
~~~~-_--.-.~- ~ ~e~~~ ~_~~~~~~=======================~

*** *** *** \
Estado do Ceará - I' urll de Jagullruana - Secrctul'Ía MunicipllI de Infracstl'uturu, Indúst,'ia, Comércio e Turismo _ Aviso de .
licltuçiío - I'rt'giío P I ial:\c" 007/2017-1'1'. Objeto. Locação de equipamentos de informállca. para reahzar monitoramento eletrônico do
Município de Jaguaru [stado do Ceará. Local do Ldital: Sala da Comissão Pelmanente de Licitação. silllada à Praça Adolfo Francisco da Rocha,
·104. Ccntro. Jaguaru a·CC CEP 62.iQ3-000 AbcrlUra das Propostas: 24 de feverciro de 20 17. às 12:00 pM. na Sala da Comissão Permancntc
de Licita,ão. informações: (1111)34111-12ill:L

8*** *** *** p
Estado do Ceará - Consó"cio Público de Suúde dn Microrrcgião de Antcati - Extrnto de Contrato - Prel'A0 rresel~t N". 2~.021
20~7 - P~: ?bjeto: _~ontratação de enlpresa.para prestação de serviços de. publicação de Imtérias. legais. emj~rnal d~rat.!e AulaçiiUGadual c
DI<1noOllclo\1 do Estado (DOE). destmados ao atendllnento das necessldacics do ConsorcIo Pnbhco de Saude da MlcrorrC1\'l'ão de'~acati"""lIi"5 _
Signatários: Hedelita Nogueira Vieira EIRELI - CNpJ N" 07.779.242/0001-74, com o Valor Global de R$ 1011.000.00 (Cento e oito mil reais). Data
dc assinalllra do contrato: 09 dr Fevereiro de 2017 Vigência: Até 31 de DL'zembro de 2017.

*** *** ***
Estndo do Ceará - Prefeitura Municipal de Jati - Resultado de julgamento - Pregão Presencial n" 2017.01.25.01. Ocorrido no dia 09
de hvereiro de 2017 as 09:30 nove horas e trinta minutos. Objeto Prestação de serviço na confecção de próteses dentarias junto ao Fundo
Municipal de Saúd,' deste Município. Licitante pal1icipante: Phillip Lucena Teixeira. CPF N° 042.410.423-76. Venccdor: Phillip Luccna Teixeira.
vencedor com o valor unitário de R$ 150,00 (c,'nto e cinqucnta reais), totalizando um valor de R$ 49.500,00 (quarcnta c novc mil c quinhentos
reais. ,/nti/Cf:. 13 de fevereiro de 2017. José Lima da Silva - I)regoeit'o.

*** *** ***
/,stado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeramobim - ":xtrato de Contrato. Contratante: Secretaria de Educação. Contratada: Daniel
Alves Coelho Lcmos ....Me. Objeto: Contratações de serviços de limpeza, manutenção e instalação de central de ar condicionndo, para atender as
necessidades da Secrctaria dc Educa~,iio do Município de Quixentmobim. Pregão Presencial N° 14.018/2016, .. PPRP. Valor Global: R$ 60.666,60
(scssenta mil. seiscentos e scssenta c seis reais e sessenta centavos). Vigência: 31 de dezcmbro dc 2017. Signatários: Fernando Ronny de Freitas
Oliveira e Daniel Alves Coelho Lcmos. Data da Assinatura: 09102/2017. Fernando Ronny de Frcitas Olivcira - Secretário de Educação.

r~
i l-se
I M~~TO

I
PtltwDl'OdlUido
Bp8t:rdeb1te:ll
rO$PMIi.1va!s

I FSC C126031

*** *** ***
Estado do Ceará· Prefeitura Muuicil>al de Quixprarnobirn - Extrato de Contrato, Contratante: Secretaria da Infraestrutura. ContnJtada:
Amaurilio Joélio Leal de Almeida - ME. Objeto: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições dc peças para maquinas pesadas, pura atcnder
as necessidades da Secrctaria de [nfraeslrutura do MlInicipio d,' Quixeramobim-Ce. Pregão Presencial N° 07.014/2016 ..· ppRP. V"lor Globul: R$
20.969,72 (vinte mil novecentos e scssenta e nove reais e selenta c dois cenlavos). Vigência: 31 dc dezembro de 2017. Signatários: Ronex Montciro
de Almcida e Luciano Guimaràes de Andradc. Data da Assinatura: 06.02.10)7. Ronex Monteiro de Almeida - Secretário da Inti·aestrutura.

*** *** ***
Estado do Cean\ - Prefeitura Muniripal de Quixerarnobim - Extrato de Contrato. Contratanle: Secrclaria elc Educação. Contratada: O &
M Distribuidora de Produtos de Limpeza e Serviços Ltda. Objelo: Aquisições de gêncros alimenticios para fornecimento da merenda escolar. para
atender as necessidades da Secretaria de Educa,;ão do Município de Quixeramobim-CE. Pregão Presencial Nn 14.012/2016 - I'PRI'. Valor Global:
RS 52.715.15 (cinquenla e dois mil. setecentos e quinze reais c quinze centavos). Vigência: 31 de dezembro de 2017. Signatários: Fernando Ronny
de Freitas Oliveira e Daniel Sindeaux I'aiva Pinheiro. Data da Assinatura: 09/02i20 17. Fernanelo Ronny de Freitas Oliveira ....SecrelÜJ'io ele Eduea,ão.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ - AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 01.002/
2017-PP - A Comissão Pennanente dc Licitação comunica aos interessados que, por detcrminação das Unidade Gestoras do Município de Senador
Sá-Cl'. que o Pregão Presencial N° 01.002/2017-1'1'. cujo OBJETO é a Contratação dc empresa para serviços de locação de veiculos automotores.
de interessc das Unidadcs Gestoras do Município de Senador Sá·CE. será REVOGADA. Mais infol111ações na Comissão de Licitação, no Endcreço
Av. 23 de Agosto, S/N°. Centro. Senador Sá-CE, 10 de Fevereiro de 2017. Francisco Rumennigge Praxedes da Silva - Pregoeiro.

*** *** ***
Pelo presente aviso e em t'umprimento as Leis n° 10.520/2002 e R.666i93 e suas alterações. a Prefeitura Municipal de Arat'oiaba comunica aos
interessados que realizará no diu 03/03/2017. às 09h, na Av. da independência. n" 134, Centro. Aracoiaba. Estado do Ceará. o Pregão Presencial n"
002/2017-PP·PMA para (I aquisição ele material de ,'onstrução para suprir as uecessidades das Secretllrias Diversas deste Municipio, "onfofmc
termo de referência. Edital e demais informações poderão ser adquiridas na Av. da Independência 134, de segunda à sexta-feira. de ORh às J2h.
Aracoiaba/Ce, 13 de fevereiro de 2017. Keyllano Guedes da Silva - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Aracoiaba.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itaiçaba - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 001/2017-1'1'. Objeto: Contratação de
cmpresa espeeializ.ada para prestar serviços de apoio administrativo à Comissão Permanente de Licitação e Equipc de Pregão da Câmara Municipal
de Itaiçaba, Estad,) do Ceará. Local do Edital: Sala da Comissão Pcrmanente de Licitações, situada à Av. Coroncl João Correia n" 3X), Centro.
Itai,;aba. Ceará. CE P 62R20-000, dc 8h às I3h. Data de Abcrtura das Propostas: 24 de fevcreiro de 2017, às 09:00h. na Sala da Comissão
Perrmlnente dc Licitações. Informaçõcs: (88\ 3410-1178.

*** *** ***
Estado do Ccará • Cíimara \funicipul dc Itaiçaba • Aviso de Licitação - Tomllda de PI'CÇOS N" OOI/2017-TP. Objeto: Contratação de
serviços tl'coicos espet'ializados de Asscssoria c Consultoria Contábil, para atcnder às necessidades da Câmara Municipal de itaiçaba. Estado do
Ceará. Local do Edital: Sala da Comissão Pcrmanentc dc Licitaçõcs. situada à Av. Coroncl Joào Correia nO381, Centro. ltaiçaba, Ceará. CEP 62820·
000. dc 8h as 13h. Data dc Abcrtura das Propostas: 2 dc março de 2017, às 9:00h. na Sala Comissào Pcnnanentc de Lieitaçõcs. Jnformaçõcs: (88)
3410·1178.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmura Municipal de Itaiçaba - Aviso dt' Licitação - Pregão Presencial N" 002/2017-PP. Objeto: Contrata~'ão de
serviços especializados na preparação de documentos c orientação técnica no acompanhamento e gerenciamento do Controlc Interno junto à
Câmara Municipal de Itaiçaba. Estado do Ceará. Local do Edital: Sala da Comissão Permanenle de Licitações, silllada à Av. Coronel Joào Correia n"
3~ I, Centro. Itaiçaba. Ceará, CEP 62X20-000. de Xh ás 13h. Dala de Abertura das Propostas: 24 de fevereiro de 2017, às I1 :OOh,na Sala Comissão
Permanentc de Licitações. [nfc,rmaçàes: (8~) 3410·iI7X.


